3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От __________________ №__________________

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район
от 22.02.2017 № 2-215 « Об утверждении Положения о
конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации
муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 22.02.2017 № 2-215 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щекинский район» (далее – постановление) изменение, заменив в подпункте 3.1 раздела 3 «Состав комиссии» приложения к постановлению слова «главный специалист отдела по муниципальной службе и кадрам - секретарь комиссии» словами «консультант отдела по муниципальной службе и кадрам - секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:
О.А.  Лукинова
Л.Н. Сенюшина
И.М. Бурова
Т.Н. Еремеева

[bookmark: Par27]Исп. Алферова Марина Викторовна,
тел.8(48751) 5-11-26
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 22.02.2017 № 2-215 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щекинский район
oleObject1.bin
2 – 022

image1.png

image2.emf
2   –   0 22